

## ***Strategiczne porozumienie***

*Dnia 3 marca 2009 roku między Zespołem Szkół Inżynierii Środowiska w Toruniu a Wyższą Szkołą Zarządzania Środowiskiem w Tucholi zostało podpisane porozumienie o współpracy. Uroczystość odbyła się w świetlicy szkolnej Zespołu Szkół mieszczącego się przy ulicy Batorego 43/49.*

*W tym dniu o godz. 12.00 w świetlicy szkolnej rektor tucholskiej uczelni, dr Krzysztof Kannenberg i dyrektor ZSIŚ, mgr inż. Józef Pyrczak w obecności Zastępcy Prezydenta Miasta Torunia, Pana Zbigniewa Fiderewicza i Dyrektora Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Torunia, Pani Anny Kłobukowskiej oraz przedstawicieli Samorządu Szkolnego uroczystie podpisali akt porozumienia pomiędzy kształcącymi w pokrewnych kierunkach placówkami.*

Celem porozumienia jest upowszechnianie wiedzy z zakresu kierunków prowadzonych przez Uczelnię w Tucholi, które pokrywają się z kierunkami kształcenia w Zespole Szkół Inżynierii Środowiska w Toruniu tzn. architektura krajobrazu i inżynieria środowiska, uatrakcyjnienie oferty edukacyjnej kierowanej do uczniów, doskonalenie zawodowe kadry pedagogicznej oraz wymiana doświadczeń w zakresie dydaktyki.

W ramach współpracy uczniowie Zespołu Szkół Inżynierii Środowiska w Toruniu będą mieli możliwość uczestniczenia w wybranych zajęciach dydaktycznych, wspólnie przygotowywanych konkursach przedmiotowych oraz konferencjach naukowych. Przewiduje się także wspólne opracowywanie projektów dotyczących pozyskiwania funduszy UE.

Uczniowie Zespołu Szkół będą także zapraszani na spotkania z przedstawicielami świata nauki, biznesu i kultury.

Efektom porozumienia będzie podniesienie jakości kształcenia młodzieży, co z pewnością przełoży się na rozwijanie zainteresowań uczniów, a w przyszłości na sukcesy w olimpiadach przedmiotowych i tym samym osiągnięcie lepszych wyników w nauce.

Dzięki podjętej współpracy kadra naukowa Uczelni będzie uczestniczyła w zajęciach dydaktycznych i fakultatywnych w Zespole Szkół Inżynierii Środowiska w Toruniu, dzięki czemu zaistnieje możliwość wymiany doświadczeń z nauczycielami zatrudnionymi w Zespole Szkół w zakresie doskonalenia procesu dydaktyczno-wychowawczego.